
Les titulaires de classe 2023/24

Titulaire 9A Monney David david.monney@edufr.ch

Titulaire 9B Schouwey Gaétan gaetan.schouwey@edufr.ch

Titulaire 9C Corminboeuf Morgane morgane.corminboeuf@edufr.ch

Titulaire 9D Baeriswyl Estelle estelle.baeriswyl@edufr.ch

Titulaire 9E Zeller Bersier Susanne susanne.zeller@edufr.ch

Titulaire 9F Mongillo Sabrina sabrina.mongillo@edufr.ch

Titulaire 9G Hofmann Catherine catherine.hofmann@edufr.ch

Titulaire 10A Decorges Jeanne jeanne.decorges@edufr.ch

Titulaire 10B Rolle Florence florence.rolle@edufr.ch

Titulaire 10C Limond Marie marie.limond@edufr.ch

Titulaire 10D Schüpbach Angélique angelique.schuepbach@edufr.ch

Titulaire 10E Ançay Juliane juliane.ançay@edufr.ch

Titulaire 10F Rufener Jean-Nathanaël jean.rufener@edufr.ch

Titulaire 10G Minder Catherine catherine.minder@edufr.ch

Titulaire 11A Fleury Matthieu matthieu.fleury@edufr.ch

Titulaire 11B Bravo Martha martha.bravo@edufr.ch

Titulaire 11C Progin Jessica jessica.progin@edufr.ch

Titulaire 11D Quillet Clarisse clarisse.quillet@edufr.ch

Titulaire 11E Zogaj Arlinda arlinda.zogaj@edufr.ch

Titulaire 11F Rossier Sandra sandra.rossier@edufr.ch

Titulaire 11G Grandgirard Sylvie sylvie.grandgirard@edufr.ch
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